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GASKLOCKAN 2 
 
Grunden för PEGs tänkta evenemangsverksamhet i Gasklockan 2 bygger på publika 
evenemang, möten och event samt kulturpedagogisk dagverksamhet.  
 
PUBLIKA EVENEMANG  
I samarbete med etablerade produktions- och bokningsbolag läggs fokus för den publika 
evenemangsverksamheten på livemusik, standup, teater, shower och andra aktiveringar. 
Samarbetet sker med internationella och nationella artister, aktörer och ensembles.  
 
Största omsättningen planeras i form av middagspaket tillsammans med evenemang, främst i 
bankettsalen då middagssittning vid scenen förlorar många platser. Vi ser också möjligheter i 
att kunna särskilja bankettsalen och scenverksamheten helt och därmed optimera antalet 
gäster då verksamheterna inte stör varandra ljudmässigt. Det finns också möjlighet att skapa 
en scen i bankettsalen vilket möjliggör dubbla evenemang under samma tider.  
 
Med Gasklockan 2 hoppas PEG även på att kunna bemöta bristen på lokaler för till exempel 
danskompanier och tillgodose Kungliga Operan plats under renovering.  
 
KREATIV, DIGITAL OCH PEDAGOGISK MÖTESPLATS FÖR ALLA  
Genom aktiviteter och aktiveringar utanför evenemang i de stora lokalerna vill PEG skapa en 
röd tråd och ett levande hus under så stor del av dygnet som möjligt. Största delen av 
evenemangsverksamheten äger rum kvällstid, varför PEG ser möjlighet att samarbeta med 
aktörer som Kulturskolan för att skapa en levande, pedagogisk och offentlig mötesplats även 
dagtid. Vid sidan om mötes- och konferensverksamheten. Detta även för att skapa långsiktiga 
samarbeten, synergier och utbildningsmöjligheter.  
 
PEG ser också ett ökat behov av kreativa platser i offentliga miljöer där horisontella nätverk 
kan byggas. Särskilt i spåren av Coronapandemin. Med innovativa, digitala lösningar i en 
kreativ miljö blir Gasklockan 2 en essentiell mötesplats för företag och frilansare som 
tillsammans bidrar till en mer levande plats. Man ser även att mindre fokus kommer att läggas 
på kontor- och kontorsplatser. Företagskulturer skapas då, i stället för på kontoret, genom 
träffar under konferenser och aktiveringar i olika storlekar som sätter stora krav på spännande 
och intressanta digitala lösningar  
 
I Gasklockans unika lokaler ser vi möjlighet att hjälpa företag att skapa sin kultur genom att 
husera alltifrån internationella konferenser till intima middagar och kreativa event. På plats 
och digitalt. 
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